
 

Vívó diákolimpia országos döntő 

Bucsy Balázs emlékverseny 

2014. március 14-16. 

Balatonalmádi 
 

Főbíró: Bódy István (BVSC),               
Kocsis Miklós (VDDSE) 

Számítógépes főbíró: Szlama Ákos (DVSZ) 
Orvos: Dr. Kisvarga Magdolna 
  
Versenybírák: 

Tőr Kard 
Káli András (BHSE) Csutorka Liliána (BVSC) 
Kondricz Péter (BHSE) Noseda Tibor (DVSZ) 
Galambos Gábor (GEAC) Dávid László (DHSE-PMD) 
Tóth Janka (Törekvés) 
Szabó Bence (Törekvés) 

Magyar Zsanett (PTE-PEAC) 

  
  
 

 



DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 14.

Balatonalmádi

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 18 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. liga

GUBA Zétény 28 ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁLT. ISK.-BUDAPEST

BÕDI Zámbor 4 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

CSONGRÁDI Zsombor 17 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

CZAKÓ Ágoston BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

SZEMES Gergõ 1 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

TOLNAI Gergõ 2 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

BAGDÁNY Albert 18 BUDAPEST XXI. KERÜLETI MÓRA FERENC ÁLT. ISK.

BÁNYIK Benjámin Dorián 28 DUNAHARASZTI HUNYADI JÁNOS NÉM. NEMZETISÉGI ÁLT. ISK.

DOBOS Bence 10 FÖLDVÁRY GÁBOR KÉT TAN. NYELVÛ ÁLT. ISK.-TASS

BOGÁR Ákos GYULAI ÁLT. ISK. ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISK.-IMPLOM JÓZSEF TAGINTÉZMÉ

HORVÁTH Soma 25 GYULAI ÁLT. ISK. ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISK.-IMPLOM JÓZSEF TAGINTÉZMÉ

HUBIK Márton 11 GYULAI ÁLT. ISK. ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISK.-IMPLOM JÓZSEF TAGINTÉZMÉ

SZÉL Levente 28 N. BALCESCU ROMÁN GIMN., ÁLT. ISK. ÉS KOLL.-GYULA

SPEIDL Ádám NAGYRÉDEI SZENT IMRE ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛV. ISK.

KISS Mátyás 14 NYÍREGYHÁZI APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛV. ISK.

VANYÓ László 11 SZENT IMRE KAT. ÁLT. ISK. ÉS ÓVODA-GÖDÖLLÕ

FARKAS Mátyás 5 SZENT LÕRINC KAT. ÁLT. ISK.-BUDAPEST

KESSLER Vilmos 3 SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZSEF ATTILA ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛV. ISK.
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DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 14.

Balatonalmádi

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

18 vívó

1 csoportforduló

18 vívó

3 csoport 6 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

18 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 18 vívó

Direkt tábla
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DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 14.

Balatonalmádi

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : SZABÓ Bence

GY/M ind. AT
CZAKÓ Ágoston KRVSE  3  1  2  V  0 0.200 -10 11
SZEMES Gergõ KRVSE  V  V  V  V  V 1.000 21 25
HUBIK Márton GYULA  V  0  1  V  1 0.400 -4 12
DOBOS Bence KRVSE  V  1  V  V  3 0.600 4 19
SZÉL Levente GYULA  1  0  0  2  3 0.000 -19 6
GUBA Zétény BHSE  V  0  V  V  V 0.800 8 20

Csoport szám 2
Versenybíró : KÁLI András

GY/M ind. AT
TOLNAI Gergõ SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  2  V  4  4  V 0.400 1 20
VANYÓ László GEAC  V  V  4  1  V 0.600 4 20
FARKAS Mátyás TÖREKVÉS  4  4  1  4  V 0.200 -4 18
HORVÁTH Soma GYULA  V  V  V  V  V 1.000 13 25
CSONGRÁDI Zsombor KRVSE  V  V  V  1  V 0.800 6 21
SPEIDL Ádám SZÕLÕSKERT  0  0  2  2  1 0.000 -20 5

Csoport szám 3
Versenybíró : KONDRICZ Péter, TÓTH Janka

GY/M ind. AT
BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  3  V  V  V 0.800 8 23
KISS Mátyás NYVSC  4  0  2  0  V 0.200 -10 11
KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V  V 1.000 20 25
BÁNYIK Benjámin Dorián SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  1  V  0  0  3 0.200 -12 9
BÕDI Zámbor KRVSE  2  V  0  V  V 0.600 7 17
BOGÁR Ákos GYULA  3  1  2 V4  0 0.200 -13 10
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DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 14.

Balatonalmádi

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 18 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZEMES Gergõ KRVSE 1.000 21 25 továbbjutó

2 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1.000 20 25 továbbjutó

3 HORVÁTH Soma GYULA 1.000 13 25 továbbjutó

4 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.800 8 23 továbbjutó

5 GUBA Zétény BHSE 0.800 8 20 továbbjutó

6 CSONGRÁDI Zsombor KRVSE 0.800 6 21 továbbjutó

7 BÕDI Zámbor KRVSE 0.600 7 17 továbbjutó

8 VANYÓ László GEAC 0.600 4 20 továbbjutó

9 DOBOS Bence KRVSE 0.600 4 19 továbbjutó

10 TOLNAI Gergõ SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.400 1 20 továbbjutó

11 HUBIK Márton GYULA 0.400 -4 12 továbbjutó

12 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS 0.200 -4 18 továbbjutó

13 CZAKÓ Ágoston KRVSE 0.200 -10 11 továbbjutó

13 KISS Mátyás NYVSC 0.200 -10 11 továbbjutó

15 BÁNYIK Benjámin Dorián SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.200 -12 9 továbbjutó

16 BOGÁR Ákos GYULA 0.200 -13 10 továbbjutó

17 SZÉL Levente GYULA 0.000 -19 6 továbbjutó

18 SPEIDL Ádám SZÕLÕSKERT 0.000 -20 5 továbbjutó
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II. Korcsoport Fiú Tõr Diákolimpia oldal 1/1

1 SZEMES Gergõ KRVSE

Tábla 32

32 ---------

17 SZÉL Levente GYULA

16 BOGÁR Ákos GYULA    10/4

9 DOBOS Bence KRVSE

24 ---------

25 ---------

8 VANYÓ László GEAC

5 GUBA Zétény BHSE

28 ---------

21 ---------

12 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS

13 CZAKÓ Ágoston KRVSE

20 ---------

29 ---------

4 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

3 HORVÁTH Soma GYULA

30 ---------

19 ---------

14 KISS Mátyás NYVSC

11 HUBIK Márton GYULA

22 ---------

27 ---------

6 CSONGRÁDI Zsombor KRVSE

7 BÕDI Zámbor KRVSE

26 ---------

23 ---------

10 TOLNAI Gergõ SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

15 BÁNYIK Benjámin Doriá SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

18 SPEIDL Ádám SZÕLÕSKERT    10/1

31 ---------

2 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

SZEMES Gergõ

Tábla 16

BOGÁR Ákos
   10/0

DOBOS Bence

VANYÓ László
   10/7

GUBA Zétény

FARKAS Mátyás
   10/7

CZAKÓ Ágoston

BAGDÁNY Albert
   10/0

HORVÁTH Soma

KISS Mátyás
   10/2

HUBIK Márton

CSONGRÁDI Zsombor
   10/6

BÕDI Zámbor

TOLNAI Gergõ
   10/7

BÁNYIK Benjámin Doriá

KESSLER Vilmos
   10/2

SZEMES Gergõ

DOBOS Bence

GUBA Zétény

BAGDÁNY Albert

HORVÁTH Soma

CSONGRÁDI Zsombor

BÕDI Zámbor

KESSLER Vilmos



DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 14.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 SZEMES Gergõ KRVSE

Tábla 8

8 DOBOS Bence KRVSE    10/2

5 GUBA Zétény BHSE

4 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T    10/7

3 HORVÁTH Soma GYULA

6 CSONGRÁDI Zsomb KRVSE    10/6

7 BÕDI Zámbor KRVSE

2 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI T    6/2

SZEMES Gergõ

Elõdöntõ

GUBA Zétény
   10/2

CSONGRÁDI Zsomb

BÕDI Zámbor
   10/5

SZEMES Gergõ

Döntõ

BÕDI Zámbor

   2/0
SZEMES Gergõ



DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Fiú Tõr

2014. március 14.

Balatonalmádi

Végeredmény (ranglistahely szerint - 18 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév liga

1 SZEMES Gergõ BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

2 BÕDI Zámbor BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

3 CSONGRÁDI Zsombor BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

3 GUBA Zétény ANGOL NYELVET EMELT SZINTEN OKTATÓ ÁLT. ISK.-BUDAPEST

5 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZSEF ATTILA ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛV. ISK.

6 HORVÁTH Soma GYULAI ÁLT. ISK. ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISK.-IMPLOM JÓZSEF TAGINTÉZMÉNYE

7 BAGDÁNY Albert BUDAPEST XXI. KERÜLETI MÓRA FERENC ÁLT. ISK.

8 DOBOS Bence FÖLDVÁRY GÁBOR KÉT TAN. NYELVÛ ÁLT. ISK.-TASS

9 VANYÓ László SZENT IMRE KAT. ÁLT. ISK. ÉS ÓVODA-GÖDÖLLÕ

10 TOLNAI Gergõ BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

11 HUBIK Márton GYULAI ÁLT. ISK. ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISK.-IMPLOM JÓZSEF TAGINTÉZMÉNYE

12 FARKAS Mátyás SZENT LÕRINC KAT. ÁLT. ISK.-BUDAPEST

13 CZAKÓ Ágoston BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

13 KISS Mátyás NYÍREGYHÁZI APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAK. ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛV. ISK.

15 BÁNYIK Benjámin Dorián DUNAHARASZTI HUNYADI JÁNOS NÉM. NEMZETISÉGI ÁLT. ISK.

16 BOGÁR Ákos GYULAI ÁLT. ISK. ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISK.-IMPLOM JÓZSEF TAGINTÉZMÉNYE

17 SZÉL Levente N. BALCESCU ROMÁN GIMN., ÁLT. ISK. ÉS KOLL.-GYULA

18 SPEIDL Ádám NAGYRÉDEI SZENT IMRE ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛV. ISK.
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DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 14.

Balatonalmádi

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 4 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. liga

SZABÓ Vanda Fruzsina 2 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

ZSOLDOSI Emília 5 PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, GIMN., ÁLT. ISK., KOLL., ÉS ALAPF. MÛV. ISK.

GAJDÁR Fanni 7 SALGÓTARJÁNI ÁLT. ISK. KODÁLY ZOLTÁN TAGISKOLÁJA

KOVÁCS Réka 21 SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZSEF ATTILA ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛV. ISK.
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DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 14.

Balatonalmádi

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

4 vívó

2 csoportforduló

1. forduló

4 vívó

1 csoport 4 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

4 továbbjutó|

2. forduló

4 vívó

1 csoport 4 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

4 továbbjutó|

_________________________________

2 forduló utáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 4 vívó

Direkt tábla

 

Document engarde-escrime.com  - 14.03.2014 17:47



DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 14.

Balatonalmádi

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
Versenybíró : GALAMBOS Gábor

GY/M ind. AT
ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS V3  V  V 1.000 6 13
SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE  2  V  V 0.667 8 12
KOVÁCS Réka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  1  1  V 0.333 -4 7
GAJDÁR Fanni GALBA  4  0  1 0.000 -10 5
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DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 14.

Balatonalmádi

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS 1.000 6 13 továbbjutó

2 SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE 0.667 8 12 továbbjutó

3 KOVÁCS Réka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.333 -4 7 továbbjutó

4 GAJDÁR Fanni GALBA 0.000 -10 5 továbbjutó
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DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 14.

Balatonalmádi

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT

ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS  0  V  V 0.667 5 10
SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE V4  V  V 1.000 14 14
KOVÁCS Réka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  0  0 V3 0.333 -9 3
GAJDÁR Fanni GALBA  1  0  2 0.000 -10 3
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DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 14.

Balatonalmádi

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE 0.833 22 26 továbbjutó

2 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS 0.833 11 23 továbbjutó

3 KOVÁCS Réka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.333 -13 10 továbbjutó

4 GAJDÁR Fanni GALBA 0.000 -20 8 továbbjutó
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DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 14.

Balatonalmádi

oldal 1/1

1 SZABÓ Vanda Fruzsina KRVSE

Elõdöntõ

4 GAJDÁR Fanni GALBA    10/0

3 KOVÁCS Réka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

2 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS    10/9

SZABÓ Vanda Fruzsina

Döntõ

ZSOLDOSI Emília
   10/7

SZABÓ Vanda Fruzsina



DIÁKOLIMPIA

II. Korcsoport Leány Tõr

2014. március 14.

Balatonalmádi

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév liga

1 SZABÓ Vanda Fruzsina BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN. ÉS ÁLT. ISK.-KUNSZENTMIKLÓS

2 ZSOLDOSI Emília PATRONA HUNGARIAE ÓVODA, GIMN., ÁLT. ISK., KOLL., ÉS ALAPF. MÛV. ISK.

3 GAJDÁR Fanni SALGÓTARJÁNI ÁLT. ISK. KODÁLY ZOLTÁN TAGISKOLÁJA

3 KOVÁCS Réka SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZSEF ATTILA ÁLT. ISK. ÉS ALAPF. MÛV. ISK.
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II. korcsoport fiú tőr csapat diákolimpia 

Végeredmény 

 

 

 

 

 

 

 

1. Baksay Sándor Ref. Gimn. és Ált. Isk.                   
(Kunszentmiklós) 
 

Czakó Ágoston, Csongrádi Zsolt, 
Szemes Gergő, Bődi Zámbor 

 
2. Implom József Tanintézmény         

(Gyula) 
 

Bogár Ákos, Horváth Soma,        
Hubik Márton 

  
  
  


